
Rnk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

R N Entrant E. Nat 

ITA 

Driver Nat Class Material Team 

TEN JOB 

Best Time 

49.642 

49.768 

49.860 

49.932 

49.954 

49.979 

50.086 

50.165 

50.227 

50.724 

Diff 

0.126 

0.218 

0.290 

0.312 

0.337 

0.444 

0.523 

0.585 

1.082 

In 

9 

2nd T. 

49.999 

49.809 

50.152 

50.060 

50.200 

50.079 

50.188 

50.256 

50.443 

50.984 

Pts 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

75,189 

Best Lap Tm 

49.642 

Best Spd 

87,023 

Best Lap by 

512 - BAIGUINI IVAN 

Printed: 18/06/2016 08:12:29 

Timekeeping Chief - Paolo Mantovani  

Race Director - Renato Fiorucci 

Exposed at  ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO EASYKART - KGP - Round 4 Lonato 

DIRECT DRIVE KGP 

Warm Up 

Practice (8:00 Time) started at 8:03:38 

South Garda Karting-Lonato(BS) 1,200 km 

18/06/2016 08:00 

RESULTS

10 

11 

 

512 

522 

506 

503 

507 

523 

517 

511 

514 

513 

508 

 

BAIGUINI MASSIMO 

BRISTOT STEFANO 

SALVARANI ALESSANDRO 

PAROLINI GIULIO 

ZANI GIANNI 

VECCHIO FEDERICO 

NAVACCHIA ENRICO 

GUIOTTO ANDREA 

GABURRI EDY 

BRUNI SERGIO 

MODENA KART SERVICE SRL 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BAIGUINI IVAN 

BRISTOT ANDREA 

SALVARANI ALESSANDRO 

PAROLINI GIULIO 

ZANI GIANNI 

VECCHIO FEDERICO 

NAVACCHIA ENRICO 

GUIOTTO GIANLUCA 

GABURRI EDY 

BRUNI LORENZO 

BENEVENTI LUIGI 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

DD KGP 

DD KGP 

DD KGP 

DD KGP 

MJ DD KGP 

DD KGP 

DD KGP 

DD KGP 

MJ DD KGP 

DD KGP 

DD KGP 

ENERGY / IAME 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / IAME 

KOSMIK / IAME 

BIREL ART / IAME 

ROSSOKORSA / IAME 

BIREL ART / BMB 

TONY KART / IAME 

RK / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

DEL BAFFO 

GHERARDI DAVIDE 

SPYR 

GHERARD RACING 

DRZ BENELLI 

TEN JOB 

ARROW MOTORSPORT 

TEN JOB 

MODENA KART SERVICE 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

8 

8 

8 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 


